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Chełm, dnia: 2024-08-13 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy materiałów opatrunkowych oraz wyrobów medycznych 
Numer referencyjny: ZP.3311.27-6.2024 
 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), 
udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz  
z wyjaśnieniami: 

 

1. Pytanie: „Zadanie nr 8: Pozycja nr 1 i 2 – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania sterylnych
jednorazowych zbiorników do gromadzenia wydzieliny z rany?” 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania sterylnych kanistrów.  

 

2. Pytanie: „Poz. nr 1-6 – prosimy o określenie ilości urządzeń do prowadzenia terapii podciśnieniowej, 
których użyczenia na okres obowiązywania umowy oczekuje Zamawiający.” 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 6 urządzeń. 

 

3. Pytanie: „Zadanie nr 11: Pozycja nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 
zgodnych z opisem, ale waga 1 sztuki wynosi min. 0,80 g?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych w 
SWZ. 

 
4. Pytanie: „Zadanie nr 12: Pozycja nr 1-9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 

o następującej wadze 1 sztuki: 

1) Poz. 1 – min. 1,11 g, 

2) Poz. 2 – min. 0,51 g, 

3) Poz. 3, 4, 5 – min. 1,59 g, 

4) Poz. 6 – min. 5,51 g, 

5) Poz. 7, 8, 9 – min. 1,58 g?” 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę (pozycje: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9.) 

 

5. Pytanie: „Pozycja nr 8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów zgodnych z 
opisem, ale z pojedynczą etykietą samoprzylepną na opakowaniu lub kompresów pakowanych a’ 20 
sztuk – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojedynczy tag. Nie wyraża zgody na zaoferowanie kompresów 
pakowanych po 20 sztuk. 
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6. Pytanie: „Zadanie nr 25: Pozycja nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku 
zgodnego z opisem, ale w rozmiarze 10cm x 10cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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